[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» декабря 2012 г.                 г. Енисейск                                   № 288 - п

Об  утверждении стоимости услуг  муниципальной бани города Енисейска
В связи с оптимизацией расходов на содержание муниципальной бани, в соответствии с решением городской комиссии по рассмотрению цен и тарифов (протокол от 04.10.2012 года №1 и протокол от 28.11.2012 года № 3), руководствуясь ст. 44.1 и ст. 44.3 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить стоимость услуг муниципальной бани города Енисейска, согласно Приложения №1 к настоящему Постановлению.
2. Считать утратившим силу постановление от 09.10.2012 года №230-п «Об  утверждении стоимости одной помывки в муниципальной бане»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  города по жизнеобеспечению и экономическому развитию территории О.А. Патюкова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Енисейск – плюс»

Глава администрации                                                                          А.В. Авдеев
Москаленко Владимир Александрович
Тел. 8(39195)-2-49-49